关于评选 2023 年优秀工会小组长的公示

各部门、院系：

为表彰先进，进一步增强基层工会组织的引领力、组织力、

服务力，工会决定开展 2023 年度优秀工会小组长评选工作。经

各部门、院系推荐，工会研究决定评选以下 6 名同志为 2023 年

优秀工会小组长（按姓氏笔画排序）：

刘冀川  安  戈  孙媛媛  陈文君  苏  鹏  周雪娇

现予以公示，公示时间为 2023 年 12 月 25 日至 29 日。公示

期内，如对推荐结果有异议的，请通过电话、邮件等方式，向工

会反映。

电话：2135025

邮箱：nzkdgh@163.com

宁夏职业技术学院 宁夏开放大学工会委员会

                           2023 年 12 月 25 日

mailto:nzkdgh@163.com